ntônio d

dor — PTB

onseca Mar

Ver

-~oict -a4!~ a)94ct sP
_ (u.tcd&racetic4

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111fill111
Protocolo Geral n° 2857/2020

Data: 07/12/2020 Horário: 13:51
LEG - MOC 509/2020

MOÇÃO DE PESAR

ASSUNTO: Externa Moção de Pesar pelo falecimento do Jovem JOÃO VICTuR HP, r.'_DAD

SCOPIN.

Destinatário: Família SCOPIN.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES PARES.

Com profunda tristeza registramos o falecimento do Jovem JOÃO VICTOR HADDAD

SM,  IN, ocorrido em 04 de dezembro do corrente, na plenitude de seus 21 anos.

Sentimos muita tristeza quando vemos pessoas tão jovens e cheias de sonhos, partir te

cedo. Pensamos na dor dos pais, dos familiares e amigos pela perda dessa pessoa, 	e em

momento algum nenhuma família pensa em passar por isso. Para nós, nossos filhos

teriam que ir depois dos pais e quando estivessem bem velhinhos, mas infelizmente não é

assim que acontece. Por essa razão nos colocamos no lugar desses pais e sentimos uma

profunda tristeza, e pedimos a Deus para dar força, coragem e aceitação a esses pais, que

nosso Pai amenize essa dor imensurável que arrebata essa família para que o João Victor

descanse em paz nos braços do Pai Eterno e que o Espírito consolador de Deus derrame a

Paz sobre cada um para que todos possam ter forças para continuar a caminhada com

muita re e perseverança em Deus.

Assim, venho compartilhar essa Moção de Pesar com a digníssima família, pedindo que

Paz e a Felicidade reinem no meio de todos, dedicando o nosso mais profundo pesí_,i pelo

falecimento do Jovem JOÃO VICTOR HADDAD SCOPIN, enviando-se cópia da referida aos

pais, extensivo aos demais parentes e amigos, a quem rendemos nossa solidariedade,

carinho e respeito nessa hora dolorosa.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 07 de dezembro de 2020.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1